O edital referido no inciso III deste artigo será publicado em única vez no Órgão Oficial de Imprensa 
deste Município, considerando-se efetivada a notificação 5(cinco) dias após a publicação. 

Art. 9º.  Descumprir os horários de funcionamento estabelecidos nesta Lei; acarreta multa no valor de 1.500 
(hum mil e quinhentos) UFIRs. 

Art. 10º.  Deixar de afixar as placas indicativas da farmácia de plantão, em locais visíveis do estabelecimento; 
multa no valor de 300 (trezentos) UFIRs. 

Art. 11º.  Deixar de afixar em local visível, após o horário de plantão obrigatório, a placa indicativa de